

021500,
Қазақстан Республикасы
Ақмола обл.,
Степногорск қаласының
«Степногорск Энерготранзиті»
ЖШС
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85



ТОО "Степногорск
Энерготранзит"

ТОО
«Степногорск Энерготранзит»
021500, Республика
Казахстан
Ақмолинская обл.,
г. Степногорск
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85

ПРИКАЗ № 37

« 04 » 03 2021 г

**О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг**

Закупки товаров, работ и услуг на регулируемые услуги субъект обязан осуществлять в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 года № 73 согласно утвержденному Перечню закупаемых товаров, работ и услуг
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В утвержденный Перечень закупаемых товаров, работ и услуг по ТОО «Степногорск Энерготранзит» на 2021 год внести следующие изменения и дополнения:
- **внести изменения в следующие закупки:**
* № 53 «Электролампы и осветительная арматура»;
2. Всем структурным подразделениям принять Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2021 год с учетом внесенных изменений и дополнений к исполнению.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

103-8

Заугольников Ю.П.

Утверждаю
Директор
ТОО "Степногорск Энерготранзит"
Зауоловников Ю.П.
" 04 " 03 2021 г.



ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на **2021 год**.
(основание: Приказ № **37** от " **04** " **03** 2021 г.)

021500, Акмолинская обл, г. Степногорск,
коммунально-складская зона, здание 2/1, ТОО «Степногорск Энерготранзит»

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых ТОО "Стенногорск Энерготранзит" товаров, работ и услуг на 2021 год

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
1	Электрическая энергия на возмещение нормативных технических потерь	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	67 547 630	9,95	672 098 918,50	способом конкурса путем тендера	в течение года
2	Электрическая энергия на хозяйственные нужды	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	1 200 000	9,95	11 940 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
3	Услуги стороннего автотранспорта	-	-	-	-	66 756 072,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Hyundai Accert	-	м/час	1 400	2 218,00	3 105 200,00		в течение года
	Hyundai Solaris	-	м/час	1 400	2 218,00	3 105 200,00		в течение года
	Автокран КС 45729А Машека	-	м/час	184	10 091,00	1 856 744,00		в течение года
	Автокран СМК-7 МА3-5334	-	м/час	96	7 818,00	750 528,00		в течение года
	Автопогрузчик А-4081	-	м/час	40	4 500,00	180 000,00		в течение года
	Бульдозер Т-130 (ДЗ-27) с барой	-	м/час	96	8 004,00	768 384,00		в течение года
	Газ 33023 "Газель"	-	м/час	120	1 818,00	218 160,00		в течение года
	Газ 66 ЭТЛ	-	м/час	1 960	2 727,00	5 344 920,00		в течение года
	ГАЗ-31029 "Волга"	-	м/час	192	2 218,00	425 856,00		в течение года
	Газ-53 РВМ	-	м/час	1 960	2 727,00	5 344 920,00		в течение года
	Газ-53-12 ЕО-503 бойлер	-	м/час	140	4 000,00	560 000,00		в течение года
	Зил -130 МШТС, ГАЗ 3307 АГП	-	м/час	1 796	5 000,00	8 980 000,00		в течение года
	Зил 431410 ямобур	-	м/час	80	10 000,00	800 000,00		в течение года
	Зил 4502 АВР	-	м/час	64	2 727,00	174 528,00		в течение года
	Камаз-5410 длиномер	-	м/час	80	4 091,00	327 280,00		в течение года
	Камаз-5511	-	м/час	80	3 182,00	254 560,00		в течение года
	Камаз-6520,65115	-	м/час	80	4 091,00	327 280,00		в течение года
	Компрессор ПКСД-3,5	-	м/час	96	4 959,00	476 064,00		в течение года
	МТЗ-80	-	м/час	208	4 091,00	850 928,00		в течение года
	ПАЗ 32051	-	м/час	1 960	2 273,00	4 455 080,00	в течение года	
	Сварочный агрегат АДД	-	м/час	24	2 727,00	65 448,00	в течение года	
	Уаз 22069	-	м/час	1 960	1 818,00	3 563 280,00	в течение года	
	Уаз 22069 (дежурная)	-	м/час	8 000	1 818,00	14 544 000,00	в течение года	
	Уаз 3303 бортовой	-	м/час	96	1 818,00	174 528,00	в течение года	
	Шевроле Нива-212300	-	м/час	1 960	2 218,00	4 347 280,00	в течение года	
	Шевроле Нива-212300	-	м/час	48	2 218,00	106 464,00	в течение года	
	ЭО-2621	-	м/час	624	5 500,00	3 432 000,00	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупа, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа			
								в течение года	в течение года	в течение года	в течение года
	ЭО-3322		м/час	104	6 500,00	676 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года			
	ЭО-4321	-	м/час	104	6 500,00	676 000,00		в течение года			
	ЭО-Hitachi	-	м/час	40	13 636,00	545 440,00		в течение года			
	ЮМЗ - 6	-	м/час	64	5 000,00	320 000,00		в течение года			
4	Техническое обслуживание и оперативное управление на объектах: ПС Бесто́бе, ПС Степная, ПС Богембай, ПС Изобильное, ПС Степногорская, ПС Черняховская, ПС Селетинская, ПС Николаевка, ПС Щучинская, ВЛ-35кВ Щучинск –РМЗ-Златополье-Услено-Юрьевка-Николаевка, ВЛ-35 кВ Щучинск-Санаторная-Бармашино-Боровое-Золотой Бор-Щорс, ВЛ-35 кВ Щучинск-Катарколь-Жукей-Невское-Мадениент-Донская, ВЛ-110 кВ Щучинск-ПТФ, ВЛ-110 кВ Город-1 и Город-2 в г. Кокшетау	-	услуга	1	10 000 000,00	120 000 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года			
5	Услуги по снабжению тепловой энергией	-	Г кал	4 850 372	9 332,59	45 472 518,00	способом конкурса путем тендера	в течение года			
6	Услуги по передаче электрической энергии по сетям АО "АРЭК"	-	кВт*ч	378 000	4,85	24 968 888,10	способом из одного источника	в течение года			
	по сетям ТОО "Транзит-СТ"	-	кВт*ч	12 272 737	1,41	17 304 559,17		в течение года			
	по сетям ТОО "КокшетауЭнерго"	-	кВт*ч	776 908	6,29	4 886 751,32		в течение года			
	по сетям ТОО "Энергодсервис"	-	кВт*ч	50 279	3,59	180 501,61		в течение года			
	по сетям АО "KEGOC"	-	кВт*ч	312 000	2,448	763 776,00		в течение года			
7	Балансирование производства-потребления электрической энергии АО "KEGOC"	-	кВт*ч	198 064 785	0,086	17 033 571,51	способом из одного источника	в течение года			
8	Услуги по водоснабжению и канализации	-				1 832 655,05	способом из одного источника	в течение года			
	хозяйственно-питьевая вода	-	м.куб.	2 969,98	278,68	827 669,95		в течение года			
	отвод стоков	-	м.куб.	3 788,44	92,52	350 498,32		в течение года			
	очистка стоков	-	м.куб.	3 788,44	172,76	654 486,78		в течение года			
9	Администрирование сервера	-	услуга	1	24 083,00	288 996,00	способом из одного источника	в течение года			
10	Сопровождение программного обеспечения	-	услуга	1	21 501,00	258 012,00	способом из одного источника	в течение года			

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
11	Охранные услуги - охрана объектов и контроль за соблюдением на территории трудовой дисциплины и требований документов, устанавливающих пропускной режим и порядок перемещения товарно-материальных ценностей через контрольно-пропускные пункты	-	услуга	1	734 915,00	8 818 980,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
12	Техническое обслуживание, текущий и капитальный ремонт компьютерной и офисной техники	-	услуга	1	17 606,00	211 272,00	способом из одного источника	в течение года
13	Правовое обслуживание предприятия	-	услуга	1	18 585,00	223 020,00	способом из одного источника	в течение года
14	Аренда антенно-места	-	услуга	1	19 070,24	228 842,88	способом из одного источника	в течение года
15	Захоронение ТБО	-	м.куб.	19,956	299,03	5 967,38	способом из одного источника	в течение года
16	Дезинфекция и дезинсекция помещений	-	услуга	1	13 746,30	164 955,60	способом из одного источника	в течение года
17	Ремонт электрических сетей, оборудования и зданий	-				21 872 236,00		в течение года
	Капитальный ремонт КЛ-0,4 кВ ТП 6-7 до ж.д. 84 - 800 м	-	услуга	1	1 907 224,00	1 907 224,00		в течение года
	Капитальный ремонт КЛ-0,4 кВ ТП 2-5 до ж.д. 33, ж.д. 34 до ж.д. 35 - 250 м	-	услуга	1	790 960,00	790 960,00		в течение года
	Капитальный ремонт КЛ-0,4 кВ ТП 1-4 до ж.д. 40, ж.д. 42 - 300 м	-	услуга	1	906 558,00	906 558,00		в течение года
	Капитальный ремонт КЛ-0,4 кВ ТП 4-8 до ж.д. 4-28/1,2,3,4,5 - 600 м	-	услуга	1	1 812 020,00	1 812 020,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Капитальный ремонт КЛ-0,4 кВ ТП 6-5 до ж.д. 76 - 500 м	-	услуга	1	1 152 934,00	1 152 934,00		в течение года
	Капитальный ремонт КЛ-10 кВ РПС ячейка №21 до ТП 7-10 - 600 м	-	услуга	1	1 659 814,00	1 659 814,00		в течение года
	Капитальный ремонт кабельной линии 10 кВ РПС ячейка № 22 до ТП 7-6 - 500 м	-	услуга	1	1 401 401,00	1 401 401,00		в течение года
	Капитальный ремонт кровли ТП 0-18 - 56,12 м. кв.	-	услуга	1	452 656,00	452 656,00		в течение года
	Восстановление асфальтовых покрытий - 300 м.кв.	-	услуга	1	1 990 836,00	1 990 836,00		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки		
								в течение года	в течение года	
	Восстановление брусчатки - 50 м.кв.		услуга	1	508 239,00	508 239,00	способом конкурса путем тендера	в течение года		
	Изготовление металлоконструкций для ремонта ВЛ и оборудования		услуга	1	2 817 000,00	2 817 000,00		в течение года		
	Замена МКП-110 Тургай на ВРС-110 ПС Гидроузел - 1 шт		услуга	1	3 236 297,00	3 236 297,00	способом конкурса путем тендера	в течение года		
	Замена МКП-110 Бестобе на ВРС-110 ПС Гидроузел - 1 шт		услуга	1	3 236 297,00	3 236 297,00		в течение года		
18	Кабельная продукция	-				63 785 107,24	способом конкурса путем тендера	в течение года		
	Бирки для кабельных жил пластмассовые	-	шт	20	11,61	232,20		в течение года		
	Гаситель вибрации ГВН-2-13	-	шт	3	5 080,36	15 241,08		в течение года		
	Гильза алюминиевая ГАО 11	ГОСТ 23469.2-79	шт	12	169,64	2 035,68		в течение года		
	Гильза алюминиевая ГАО 12	ГОСТ 23469.2-79	шт	12	242,86	2 914,32		в течение года		
	Зажим анкерный SO 158.1		шт	21	1 366,07	28 687,47		в течение года		
	Зажим аппаратный А4А-150-Т		шт	10	1 546,43	15 464,30		в течение года		
	Зажим натяжной НБ-2-6	-	шт	64	6 151,79	393 714,56		в течение года		
	Зажим натяжной НБ-3-6		шт	22	8 775,89	193 069,58		в течение года		
	Зажим ответвительный SLIP 22.1	-	шт	100	2 141,07	214 107,00		в течение года		
	Зажим поддерживающий SO 130		шт	9	4 766,07	42 894,63		в течение года		
	Зажим прокалывающий SLIP 22.1	-	шт	7	2 141,07	14 987,49		в течение года		
	Звено промежуточное ПР-12-6	-	шт	22	2 645,54	58 201,88		в течение года		
	Изолятор опорный ИО-10-7.5 ПУЗ		шт	6	2 575,00	15 450,00		в течение года		
	Изолятор проходной ИПУ-10/630		шт	9	10 776,79	96 991,11		способом конкурса путем тендера	в течение года	
	Изолятор ПС-70Е	-	шт	1 002	4 410,71	4 419 531,42			в течение года	
	Кабель FTP информационный 5Е-4х2х0,52		м	320	236,61	75 715,20		в течение года		
	Кабель ААБЛУ-10 3х120	ГОСТ 18410-72	м	1 300	4 802,68	6 243 484,00		в течение года		
	Кабель АВБшВ 4х95	ГОСТ 18410-72	м	600	3 538,39	2 123 034,00		в течение года		
	Кабель АВВГ 4х10	ГОСТ 16442-80	м	25	294,64	7 366,00		в течение года		
	Кабель АПВБШВ 4*120	ТУ 16-409-024-89	м	2 350	3 310,71	7 780 168,50		в течение года		
	Кабель АПВБШВ 4*70	ТУ 16-409-024-89	м	75	2 081,25	156 093,75		в течение года		
	Кабель АПВБШВ 4*95	ТУ 16-409-024-89	м	500	2 763,39	1 381 695,00		в течение года		
	Кабель ВВГ 3х1,5	ГОСТ 16442-80	м	80	285,71	22 856,80		в течение года		
	Кабель ВВГ 4х6		м	20	285,71	5 714,20		в течение года		
	Кабель КВВГ 14*2,5	ГОСТ 1508-78	м	410	1 861,61	763 260,10		в течение года		
	Кабель КГ 2*1,5	ТУ 16.К73.05-93	м	40	288,39	11 535,60		в течение года		
	Крюк бандажный SOT 29	-	шт	34	2 730,36	92 832,24	в течение года			
	Крюк сквозной SOT 21.116		шт	3	3 431,25	10 293,75	в течение года			
	Лента бандажная СОГ 37 (25 м)	-	уп	5	18 107,14	90 535,70	в течение года			
	Лента сигнальная кабельная		м	1 658	40,18	66 618,44	в течение года			
	Металлорукав РЗ-Ц-Х-20	ГОСТ 9303-84	м	40	321,43	12 857,20	в течение года			

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Металлорукав РЗ-Ц-Х-25	ГОСТ 9303-84	м	10	371,43	3 714,30	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Металлорукав РЗ-Ц-Х-32	ГОСТ 9303-84	м	10	580,36	5 803,60		в течение года
	Металлорукав РЗ-Ц-Х-38	ГОСТ 9303-84	м	10	673,21	6 732,10		в течение года
	Муфта 3 КНТп-10 (150-240)-СЛ		шт	5	32 500,00	162 500,00		в течение года
	Муфта 3 КНТп-10 (70-120) нб	ГОСТ 13781.0-86	шт	20	23 504,46	470 089,20		в течение года
	Муфта 3 СТп-10 (25-50) с соединением		шт	3	32 688,39	98 065,17		в течение года
	Муфта 3 СТп-10 (70-120)-СЛ-М	ГОСТ 13781.0-86	шт	83	33 080,36	2 745 669,88		в течение года
	Муфта 4 КнТп-1 (70-120) нб		шт	22	16 250,00	357 500,00		в течение года
	Наконечник алюминиевый 16-8-5 А УХЛЗ	ГОСТ 9581-80	шт	20	79,46	1 589,20		в течение года
	Наконечник алюминиевый 35-10-8 А УХЛЗ	ГОСТ 9581-80	шт	20	75,00	1 500,00		в течение года
	Наконечник алюминиевый 50-10-9 А УХЛЗ	ГОСТ 9581-80	шт	10	105,36	1 053,60		в течение года
	Наконечник алюминиевый 70-10-11 А УХЛЗ	ГОСТ 9581-80	шт	10	128,57	1 285,70		в течение года
	Наконечник алюминиевый 95-12-13	ГОСТ 9581-80	шт	50	151,79	7 589,50		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-11 (70)	ГОСТ 9581-80	шт	30	133,93	4 017,90		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-12 (70)	ГОСТ 7686-80	шт	30	133,93	4 017,90		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-13 (95)	ГОСТ 9581-80	шт	50	151,79	7 589,50		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-14 (95,120)	ГОСТ 9581-80	шт	54	151,79	8 196,66		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-16 (120,150)	ГОСТ 9581-80	шт	30	213,39	6 401,70		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-17 (150)	ГОСТ 7686-80	шт	20	278,57	5 571,40		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-5,4 (16)	ГОСТ 9581-80	шт	50	50,89	2 544,50		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-7 (25)	ГОСТ 9581-80	шт	20	66,96	1 339,20		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-8 (35)	ГОСТ 9581-80	шт	20	66,96	1 339,20		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-9 (50)	ГОСТ 9581-80	шт	30	98,21	2 946,30		в течение года
	Провод АПВ 1х2,5	ГОСТ 6223-79	м	173	22,32	3 850,20		в течение года
	Провод АППВ 2х2,5	ГОСТ 6223-79	м	8	60,71	467,47		в течение года
	Провод АС-120	ГОСТ 839-80	м	41 100	785,71	32 292 681,00		в течение года
	Провод ПВ 1*2,5	ГОСТ 6223-79	м	510	60,71	30 962,10		в течение года
	Провод СИП-1 4х50	ТУ 16.К71 268-98	м	100	214,29	21 429,00	в течение года	
	Провод СИП-2 2х16	ТУ 16.К71 268-98	м	200	186,61	37 322,00	в течение года	
	Провод СИП-4 4х70	ТУ 16.К71 268-98	м	100	1 258,04	125 804,00	в течение года	
	Серьга СР-7-16	-	шт	170	1 357,14	230 713,80	в течение года	
	Скоба СК 7-1А	-	шт	135	1 660,71	224 195,85	в течение года	
	Трубка термоус с клеем подслоем коэфф усадки 3:1	ТУ 2247-011-2006	м	1	626,79	626,79	в течение года	
	ТТК(3:1)-4,8/1,6						в течение года	
	Трубка термоус с клеем подслоем коэфф усадки 3:1	ТУ 2247-011-2006	м	1	626,79	626,79	в течение года	
	ТТК(3:1)-6/2						в течение года	
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 2:1 ТУТнг-2/1	ТУ 2247-011-2006	м	2	3 312,50	6 625,00	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 2:1 ТУТнг-3/1,5	ТУ 2247-011-2006	м	2	3 312,50	6 625,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 2:1 ТУТнг-4/2	ТУ 2247-011-2006	м	2	3 312,50	6 625,00		в течение года
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 2:1 ТУТнг-5/2,5	ТУ 2247-011-2006	м	2	3 312,50	6 625,00		в течение года
	Узел крепления КПП-16-3		шт	261	4 297,32	1 121 600,52	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Ушко двухлапчатое укороченное У2К-7-16		шт	35	1 955,36	68 437,60		в течение года
	Ушко специальное укороченное УСК-12-16		шт	169	7 900,89	1 335 250,41		в течение года
19	Электротехническое оборудование	-				88 245 458,11	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Автоматический выключатель АВМ-4 400А	-	шт	2	301 931,25	603 862,50		в течение года
	Автоматический выключатель ВА 47-29 1P 5 А		шт	4	1 116,07	4 464,28		в течение года
	Автоматический выключатель ВА 57-35 250 А		шт	21	37 634,82	790 331,22	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Автоматический выключатель ВА 57-35 400 А		шт	11	64 611,61	710 727,71		в течение года
	Антенна GSM TELEOFIS		шт	8	4 428,57	35 428,56		в течение года
	Блок питания TELEOFIS		шт	8	4 366,07	34 928,56	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Бокс под электрооборудование (8 мест) (шит ЩРН-18)		шт	8	6 232,14	49 857,12		в течение года
	Выключатель вакуумный 10 кВ (Реклоузер РВА/TEL-10-12,5/630-У1-Исп. №2		шт	1	7 270 274,11	7 270 274,11		в течение года
	Выключатель вакуумный ВРС-110 110кВ		шт	2	34 200 000,00	68 400 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Мегаомметр М4100/4		шт	1	111 964,29	111 964,29		в течение года
	Патрон ПТ 1.1-10-31,5-12,5 УЗ		шт	10	9 107,14	91 071,40		в течение года
	Патрон ПТ 1.1-6-31,5-20 УХЛ3		шт	10	10 321,43	103 214,30	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Патрон ПТ 1.2-10-40-31,5 УЗ		шт	10	9 544,64	95 446,40		в течение года
	Патрон ПТ 1.2-6-31,5-31,5 УЗ		шт	20	8 598,21	171 964,20		в течение года
	Патрон ПТ 1.2-6-40-31,5 УХЛ3		шт	10	9 705,36	97 053,60	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Предохранитель ПН-2 100А		шт	20	390,18	7 803,60		в течение года
	Предохранитель ПН-2 250А	ГОСТ 17242	шт	100	539,29	53 929,00		в течение года
	Предохранитель ПН-2 400А		шт	34	1 008,93	34 303,62	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Предохранитель ПСН-35 100А		шт	6	93 780,36	562 682,16		в течение года
	Разъединитель РЛНД-10/630		шт	3	405 000,00	1 215 000,00		в течение года
	Реле ЕЛ - 11М		шт	2	13 928,57	27 857,14	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Терминал GPRS TELEOFIS		шт	8	49 964,29	399 714,32		в течение года
	Трансформатор НТМИ-10		шт	1	348 571,43	348 571,43		в течение года
	Трансформатор НТМИ-6		шт	2	224 035,71	448 071,42	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Трансформатор ТМГ 400кВв 10(6)/0,4		шт	1	1 525 857,14	1 525 857,14		в течение года
	Трансформатор тока Т-0,66 УЗ 150/5,		шт	32	3 466,07	110 914,24		в течение года
	Трансформатор тока Т-0,66 УЗ 75/5		шт	3	3 466,07	10 398,21	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Трансформатор тока ТВЛМ-10 200/5 кл.изм-0,5/10P		шт	4	4 129,46	16 517,84	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Трансформатор тока ТШЛ-0.66-П 1000/5		шт	6	60 624,11	363 744,66		в течение года
	Трансформатор тока ТШЛ-0.66-П 800/5		шт	21	60 624,11	1 273 106,31		в течение года
	Трос грозозащитный С-50		кг	1 467	955,36	1 401 513,12		в течение года
	ТЭН баков к МВ-110 кВ		шт	2	13 846,43	27 692,86		в течение года
	Указатель высокого напряжения для фазировки УВН80-2М/1С-ТФ(6-10кВ)		шт	2	34 178,57	68 357,14		в течение года
	Шкаф АСКУЭ ШУЭ-30-1Н-НТ-08		шт	1	571 730,36	571 730,36		в течение года
	Штанга для прокола 10 кВ		шт	1	333 542,86	333 542,86		в течение года
	Штанга оперативная ШО-10кВ	ТУ 16-538.231-74	шт	1	5 258,93	5 258,93		в течение года
	Электросчетчик Меркурий 230 ART-03 PQRSIDN 400В		шт	25	34 732,14	868 303,50		в течение года
20	Утилизация ртутных ламп	-	услуга	1	130 000,00	130 000,00	способом из одного источника	в течение года
21	Лабораторные исследования масла	-	проба	15	11 546,43	173 196,43	способом из одного источника	в течение года
22	Мелосмотр работников	-	услуга	1	352 720,00	352 720,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
23	Обследование энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период	-	услуга	1	416 000,00	416 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
24	Техническое обслуживание энергоустановок (зданий и сооружений)	-	услуга	1	904 600,00	904 600,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
25	Техническое обслуживание и ремонт автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре	-	услуга	1	66 250,00	265 000,00	способом из одного источника	в течение года
26	Перезарядка огнетушителей	-	услуга	1	71 600,00	71 600,00	способом из одного источника	в течение года
27	Проверка рабочих эталонов	-	услуга	1	52 962,00	52 962,00	способом из одного источника	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
28	Проверка средств измерений	-	услуга	1	340 260,00	340 260,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
29	Проверка электрических счетчиков	-	услуга	1	37 800,00	37 800,00	способом из одного источника	в течение года
30	Повторное обучение и проверка знаний по промышленной безопасности, ОТ и ТБ, пожарно-техническому минимуму	-	чел	11	4 500,00	49 500,00	способом из одного источника	в течение года
	Повторное обучение и проверка знаний по Правилам безопасности и охраны труда руководящих работников и лиц производственных организаций, ответственных за обеспечение безопасности и охраны труда	-	чел	1	5 000,00	5 000,00		в течение года
	Правила обеспечения промышленной безопасности при эксплуатации грузоподъемных механизмов	-	чел	5	4 500,00	22 500,00	способом из одного источника	в течение года
	Подготовка и проверка знаний в области пожарно-технического минимума для ИТР	-	чел	3	5 000,00	15 000,00		в течение года
31	Подписка на периодическую печать	-	услуга	1	48 000,00	48 000,00	способом из одного источника	в течение года
32	Страхование ГПО работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	-	услуга	1	880 000,00	880 000,00	способом из одного источника	в течение года
33	Страхование ГПО владельцев объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьими лицами	-	услуга	1	252 028,80	252 028,80	способом из одного источника	в течение года
	Услуги связи	-				1 203 711,24		в течение года
34	абонентская плата	-	тенге / номер	15	1 013,71	182 468,40	способом из одного источника	в течение года
	интернет	-	услуга	1	79 603,57	955 242,84		в течение года
	междугородная связь	-	услуга	1	2 500,00	30 000,00	способом из одного источника	в течение года
	сотовая связь	-	услуга	1	3 000,00	36 000,00		в течение года
35	Молоко концентрированное (ж/банка)	-	шт	281	303,57	85 303,17	способом из одного источника	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупки	Сроки закупки							
									в течение года	в течение года	в течение года	в течение года	в течение года	в течение года	в течение года
	Салфетки технические		м2	3,5	388,39	1 359,37	способ запроса	в течение года							
	Ткань полотенецная	-	м	140	387,50	54 250,00	ценовых	в течение года							
	Чистящее средство	-	шт	93	321,43	29 892,99	предложений	в течение года							
44	Стойка СВ-110	-	шт	54	51 339,29	2 772 321,66	способ запроса ценовых предложений	в течение года							
45	Инструменты	-				1 130 598,83		в течение года							
	Бензопила		шт	1	45 375,00	45 375,00		в течение года							
	Бита для шуруповерта		шт	10	285,71	2 857,10		в течение года							
	Бокорезы		шт	9	1 767,86	15 910,74		в течение года							
	Бур для перфоратора ф-16		шт	1	1 348,21	1 348,21		в течение года							
	Бур для перфоратора ф-18		шт	1	2 285,71	2 285,71		в течение года							
	Бур для перфоратора ф-6		шт	3	348,21	1 044,63		в течение года							
	Зубило 125 мм		шт	2	880,36	1 760,72		в течение года							
	Зубило 160 мм		шт	1	975,00	975,00		в течение года							
	Зубило 200 мм		шт	1	1 512,50	1 512,50		в течение года							
	Ключ гаечный рожковый 13x17	ГОСТ 2839	шт	2	617,86	1 235,72		в течение года							
	Ключ гаечный рожковый 14x17	ГОСТ 2839	шт	2	650,00	1 300,00		в течение года							
	Ключ гаечный рожковый 17x19	ГОСТ 2839	шт	3	1 325,00	3 975,00		в течение года							
	Ключ гаечный рожковый 19x22	ГОСТ 2839	шт	3	1 550,89	4 652,67		в течение года							
	Ключ гаечный рожковый 22x24	ГОСТ 2839	шт	3	2 038,39	6 115,17		в течение года							
	Ключ гаечный рожковый 24x27	ГОСТ 2839	шт	3	2 230,36	6 691,08		в течение года							
	Ключ накидной 14x17	ГОСТ 2839	шт	2	757,14	1 514,28		в течение года							
	Ключ накидной 17x19	ГОСТ 2839	шт	2	1 575,89	3 151,78		в течение года							
	Ключ накидной 22x24	ГОСТ 2839	шт	2	2 252,68	4 505,36		в течение года							
	Круг отрезной 125x1,0x22,2		шт	30	198,21	5 946,30		в течение года							
	Круг отрезной 150x1,6x22,2		шт	10	238,39	2 383,90		в течение года							
	Круг отрезной 180x2x22,2		шт	50	413,39	20 669,50		в течение года							
	Круг отрезной 180x3,0x22		шт	4	504,46	2 017,84		в течение года							
	Круг шлифовальный 180x6x22,2		шт	5	901,79	4 508,95		в течение года							
	Кусачки боковые 160 мм		шт	5	1 432,14	7 160,70		в течение года							
	Кусторез бензиновый		шт	1	192 642,86	192 642,86		в течение года							
	Набор инструмента АУТО Арсенал 77 предметов АА-С		шт	1	89 637,50	89 637,50		в течение года							
	Набор ключей гаечных 6-24		комп	2	45 930,36	91 860,72		в течение года							
	Набор резьбонарезной 6-12		шт	2	126 698,21	253 396,42		в течение года							
	Напильник круглый №2 100	ГОСТ 1465-80	шт	1	650,00	650,00		в течение года							
	Напильник круглый №3 150	ГОСТ 1465-80	шт	2	1 268,75	2 537,50		в течение года							
	Напильник круглый №4 350	ГОСТ 1465-80	шт	2	3 863,39	7 726,78		в течение года							

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Напильник плоский №3 200	ГОСТ 1465-80	шт	1	1 300,00	1 300,00		в течение года
	Напильник полукруглый №2 300	ГОСТ 1465-80	шт	1	1 589,29	1 589,29		в течение года
	Напильник ромбический 250	ГОСТ 1465-80	шт	1	1 221,43	1 221,43		в течение года
	Напильник трехгранный 400 мм	ГОСТ 1465-80	шт	1	1 750,00	1 750,00		в течение года
	Напильник трехгранный №2 200 мм	ГОСТ 1465-80	шт	1	942,86	942,86		в течение года
	Отвертка крестовая 100	ГОСТ 17199-88	шт	5	696,43	3 482,15		в течение года
	Отвертка крестовая 150	ГОСТ 17199-88	шт	5	696,43	3 482,15		в течение года
	Отвертка крестовая 200	ГОСТ 17199-88	шт	5	1 098,21	5 491,05		в течение года
	Отвертка PH4,0x100мм 1000B	ГОСТ 17199-88	шт	5	4 464,29	22 321,45		в течение года
	Отвертка PH5,5x125мм 1000B	ГОСТ 17199-88	шт	5	5 357,14	26 785,70		в течение года
	Отвертка PH6,0x150мм 1000B	ГОСТ 17199-88	шт	5	6 250,00	31 250,00		в течение года
	Плашка M10x1,25	-	шт	1	982,14	982,14		в течение года
	Плашка M10x1,5	-	шт	1	982,14	982,14		в течение года
	Плашка M12x1,25	-	шт	1	1 350,00	1 350,00		в течение года
	Плашка M5x0,8	-	шт	2	510,71	1 021,42		в течение года
	Плашка M6x1,0	-	шт	2	1 008,93	2 017,86		в течение года
	Плашка P6M5 M 16x1,5	-	шт	2	9 866,07	19 732,14		в течение года
	Плашка P6M5 M 18x1,5	-	шт	2	11 294,64	22 589,28		в течение года
	Плашка P6M5 M 20x1,5	-	шт	2	13 017,86	26 035,72		в течение года
	Плоскогубцы 160 мм комбинированные	-	шт	7	1 392,86	9 750,02		в течение года
	Пневмокраскопульт ручной СО-71	-	шт	1	12 946,43	12 946,43		в течение года
	Полотно ножовочное машинное 450 мм	-	шт	3	2 228,57	6 685,71		в течение года
	Полотно ножовочное машинное 500 мм	-	шт	3	2 401,79	7 205,37		в течение года
	Полотно ножовочное ручное	-	шт	38	133,93	5 089,34		в течение года
	Рулетка 2м	ГОСТ 7202-98	шт	3	803,57	2 410,71		в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 1,0	10903-77	шт	1	112,50	112,50		в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 1,5	10903-77	шт	1	112,50	112,50		в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 10,0	10903-77	шт	2	426,79	853,58		в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 10,5	10903-77	шт	4	426,79	1 707,16		в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 10,7	10903-77	шт	2	638,39	1 276,78		в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 12,0	10903-77	шт	2	825,89	1 651,78		в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 12,5	10903-77	шт	2	901,79	1 803,58		в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 14,0	10903-77	шт	1	1 200,89	1 200,89		в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 14,5	10903-77	шт	3	1 227,68	3 683,04		в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 14,6	10903-77	шт	1	1 312,50	1 312,50		в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 15,5	10803-77	шт	1	1 312,50	1 312,50		в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 16,0	10903-77	шт	1	1 575,89	1 575,89		в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 2,0	10903-77	шт	1	133,93	133,93		в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 2,5	10903-77	шт	1	133,93	133,93		в течение года

способ запроса
ценовых
предложений

№ п/п	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки	
								в течение года	в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 2,8	10903-77	шт	1	133,93	133,93	способ запроса ценовых предложений	в течение года	в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 3,0	10903-77	шт	1	196,43	196,43		в течение года	в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 3,2	10903-77	шт	1	138,39	138,39		в течение года	в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 4,5	10903-77	шт	5	142,86	714,30		в течение года	в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 5,0	10903-77	шт	3	191,96	575,88		в течение года	в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 5,5	10903-77	шт	3	191,96	728,58		в течение года	в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 6,0	10903-77	шт	3	242,86	1 209,80		в течение года	в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 6,5	10903-77	шт	5	241,96	838,38		в течение года	в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 6,7	10903-77	шт	3	279,46	635,72		в течение года	в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 7,0	10903-77	шт	2	317,86	714,28		в течение года	в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 7,5	10903-77	шт	2	357,14	1 122,33		в течение года	в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 8,0	10903-77	шт	3	374,11	1 560,72		в течение года	в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 8,5	10903-77	шт	4	390,18	1 005,36		в течение года	в течение года
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 8,8	10903-77	шт	2	502,68	44 357,14		в течение года	в течение года
	Тиски слесарные 140 мм		шт	1	44 357,14	9 428,58		в течение года	в течение года
	Фонарь "Шахтерский"	ГОСТ 959-2002	шт	2	4 714,29	15 066,96	в течение года	в течение года	
	Фонарь индивидуальный светодиодный		шт	3	5 022,32	9 220,54	в течение года	в течение года	
	Штангенциркуль 250мм		шт	1	9 220,54	13 612,50	в течение года	в течение года	
	Электропаяльник 220х60		шт	2	6 806,25	6 128,57	в течение года	в течение года	
	Электропаяльник ЭПСН-220/65		шт	1	6 128,57	893 677,56	в течение года	в течение года	
46	Материалы хозяйственного значения					3 771,44	в течение года	в течение года	
	Автогерметик (180 гр)	ГОСТ 24285-80	тюб	4	942,86	1 384,83	в течение года	в течение года	
	Автогерметик (65 гр)	ГОСТ 24285-80	тюб	3	461,61	1 928,58	в течение года	в течение года	
	Баллончик пропановый 200мл		шт	3	642,86	5 357,15	в течение года	в течение года	
	Ведро оцинкованное 12л		шт	5	1 071,43	26 116,20	в течение года	в течение года	
	Веник		шт	30	870,54	28 571,00	в течение года	в течение года	
	Веревка капроновая ф-8		шт	100	285,71	200 357,14	в течение года	в течение года	
	Газонокосилка		шт	1	200 357,14	2 625,00	в течение года	в течение года	
	Герметик прокладочный		шт	3	875,00	942,86	в течение года	в течение года	
	Герметик силиконовый		шт	1	942,86	15 000,00	в течение года	в течение года	
	Горелка для газового баллончика		шт	8	1 875,00	2 232,00	в течение года	в течение года	
	Дюбель 10х60		шт	100	22,32	1 339,00	в течение года	в течение года	
	Дюбель-гвоздь 6х40	ТУ 14-4-1731-92	шт	100	13,39	1 339,00	в течение года	в течение года	
	Дюбель-гвоздь 6х50	ТУ 14-4-1731-92	шт	100	13,39	6 072,00	в течение года	в течение года	
	Дюбель-гвоздь 8х60	ТУ 14-4-1731-92	шт	200	30,36	12 053,57	в течение года	в течение года	
	Замок гаражный		шт	1	12 053,57	155 358,80	в течение года	в течение года	
	Изолянта ПВХ		шт	580	267,86	5 357,20	в течение года	в течение года	
	Изолянта х/б		МТО	20	267,86	5 445,54	в течение года	в течение года	
	Каннифоль		кг	1	5 445,54		в течение года	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закула, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закула
	Катушка с леской для триммера бензинового		шт	2	2 982,14	5 964,28	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Кисть "Флейц"		шт	8	162,50	1 300,00		в течение года
	Кисть мочальная		шт	7	160,71	1 124,97		в течение года
	Клей резиновый 88	ТУ 381051760-89	кг	3	3 111,61	9 334,83		в течение года
	Кран шаровый ф-15	-	шт	8	1 601,79	12 814,32		в течение года
	Лента киперная	-	м	40	45,54	1 821,60		в течение года
	Лента сигнальная огражденная	-	м	5 268	40,18	211 668,24		в течение года
	Лента ФУМ		шт	2	139,29	278,58		в течение года
	Леска для триммера бензинового		шт	2	5 830,36	11 660,72		в течение года
	Лопата для уборки снега		шт	3	2 857,14	8 571,42		в течение года
	Метла	-	шт	7	1 473,21	10 312,47		в течение года
	Мешок		шт	63	173,21	10 912,23		в течение года
	Пена монтажная		шт	4	2 366,07	9 464,28		в течение года
	Припой ПОС-40	ГОСТ 21930-76	кг	2	9 428,57	18 857,14		в течение года
	Припой ПОС-60	ГОСТ 21930-76	кг	1	11 276,79	11 276,79		в течение года
	Саморез 4,2x16		шт	100	6,25	625,00		в течение года
	Сердцевина для замка		шт	3	1 339,29	4 017,87		в течение года
	Смеситель для душа		шт	1	17 500,00	17 500,00		в течение года
	Совок для мусора		шт	4	1 071,43	4 285,72		в течение года
	Средство для удаления ржавчины BD-40 (раскислитель)		шт	1	910,71	910,71		в течение года
	Термометр уличный ТБ (-50 + 50)	-	шт	2	1 071,43	2 142,86	в течение года	
	Топорище		шт	2	982,14	1 964,28	в течение года	
	Черенок к лопатам	-	шт	5	803,57	4 017,85	в течение года	
	Черенок к молоткам	-	шт	3	473,21	1 419,63	в течение года	
	Швабра	-	шт	4	830,36	3 321,44	в течение года	
	Шлифшкурка 3 на тканевой основе водостойкая		п.м	6	1 127,68	6 766,08	в течение года	
	Шлифшкурка 4 на тканевой основе водостойкая		п.м	12,8	1 053,57	13 485,70	в течение года	
	Щетка (чашка) металлическая 115мм		шт	1	2 321,43	2 321,43	в течение года	
	Щетка (чашка) металлическая 125мм		шт	1	2 437,50	2 437,50	в течение года	
	Щетка для подметания	-	шт	7	1 508,93	10 562,51	в течение года	
	Щетка по металлу		шт	5	558,93	2 794,65	в течение года	
	Щетка сметка	-	шт	20	267,86	5 357,20	в течение года	
	Электровилка бытовая	-	шт	10	375,00	3 750,00	в течение года	
	Электророзетка 1-но мест.о.у.	-	шт	3	642,86	1 928,58	в течение года	
	Электророзетка 2-х мест. о.у.	-	шт	3	705,36	2 116,08	в течение года	
	Электророзетка 3-х мест. о.у.	-	шт	1	1 339,29	1 339,29	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупки	Сроки закупки
47	Труба ПЭ-100 SDR 17 ф-125x7,4 (питьевая)	ГОСТ 18599-2001	м	182	4 419,64	804 374,48	способ запроса ценовых предложений	в течение года
48	Метизы	-				290 706,27		в течение года
	Болт М 10x35	ГОСТ 7798-70	кг	2	1 328,57	2 657,14		в течение года
	Болт М 10x40	ГОСТ 7798-70	кг	6	1 328,57	7 971,42		в течение года
	Болт М 16x100	ГОСТ 7798-70	кг	4	1 328,57	5 314,28		в течение года
	Болт М 6x30	ГОСТ 7798-70	кг	1	1 427,68	1 427,68		в течение года
	Болт М 6x40	ГОСТ 7798-70	кг	2	1 427,68	2 855,36		в течение года
	Болт М 8x30	ГОСТ 7798-70	кг	1	1 427,68	1 427,68		в течение года
	Болт М 8x40	ГОСТ 7798-70	кг	14	1 427,68	19 987,52		в течение года
	Винт М 12x40	ГОСТ 1482-64	кг	1	2 563,39	2 563,39		в течение года
	Гайка крюкообразная PD 2,3 М-16		шт	4	3 452,68	13 810,72		в течение года
	Гайка М 10	ГОСТ 5915-70	кг	1	1 371,43	1 371,43		в течение года
	Гайка М 16	ГОСТ 5915-70	кг	4	1 371,43	5 485,72		в течение года
	Гайка М 6	ГОСТ 5915-70	кг	3	1 371,43	4 114,29		в течение года
	Гайка М 8	ГОСТ 5915-70	кг	7	1 516,07	10 612,49		в течение года
	Проволока нихромовая Х20Н80 ф-2,0	ГОСТ 2246-70	кг	5	22 423,21	112 116,05	способом из одного источника	в течение года
	Строп ИСК 1-но ветевой 1,6т 1,6м		шт	2	15 839,29	31 678,58		в течение года
	Стропа текстильная СТК 2,0т 3,0м		шт	4	7 071,43	28 285,72		в течение года
	Стропа текстильная СТП 3,0т 3,0м		шт	2	9 428,57	18 857,14		в течение года
	Шайба М ф 10	ГОСТ 11371-78	кг	3	1 415,18	4 245,54		в течение года
	Шайба М ф 12	ГОСТ 11371-78 Кл.А и	кг	1	1 415,18	1 415,18		в течение года
	Шайба М ф 16		кг	1	1 415,18	1 415,18		в течение года
	Шайба М ф 6	ГОСТ 11371-78 Кл.А исп. 1	кг	2	1 415,18	2 830,36		в течение года
	Шайба М ф 8	ГОСТ 11371-78 Кл.А	кг	5	1 415,18	7 075,90		в течение года
	Шайба пружинная (гровер) 6Н	ГОСТ 6402-70	кг	1	1 593,75	1 593,75		в течение года
	Шайба пружинная (гровер) 8Н	ГОСТ 6402-70	кг	1	1 593,75	1 593,75		в течение года
49	Пломбы и проволока к ним	-				35 332,50	способом из одного источника	в течение года
	Проволока для пломб		шт	3	7 312,5	21 937,50		в течение года
	Пломба пластиковая Силтек		шт	500	26,79	13 395,00		в течение года
50	Спецодежда и спецобувь	-				4 603 049,90	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Белье нательное (100% хлопок)	ГОСТ 12.4.134-83	к-т	4	5 785,71	23 142,84		в течение года
	Ботинки кожаные с жестким подноском	-	пар	54	13 750,00	742 500,00		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупа, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа
	Ботинки кожаные с жестким подноском утепленные	-	пар	23	18 415,18	423 549,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Вазелин технический ВТВ-1	-	кг	1	1 098,21	768,75		в течение года
	Валенки на резиновой подошве	-	пар	8	10 044,64	80 357,12		в течение года
	Каска защитная (электро)	ГОСТ 124013-86	шт	8	2 750,00	22 000,00		в течение года
	Костюм для медицинского персонала	-	к-т	2	8 993,75	17 987,50		в течение года
	Костюм утепленный ИТР (ткань х/б (100% хлопок. смесовая))	-	к-т	12	38 210,71	458 528,52		в течение года
	Костюм х/б (100% хлопок)	ГОСТ 27652-88	комп	55	11 607,14	638 392,70		в течение года
	Костюм х/б (100% хлопок) утепленный рабочий	ГОСТ 29332-92	комп	32	27 857,14	891 428,48		в течение года
	Костюм х/б ИТР (100% хлопок)	ГОСТ 27575-87	комп	14	15 669,64	219 374,96		в течение года
	Краги спилковые пятипалые (для сварочных работ)	ТУ 38.306-5-59-95	пар	5	3 017,86	15 089,30		в течение года
	Крем для рук (защитный)	ГОСТ 12.4.010-75	шт	5	169,64	848,20		в течение года
	Куртка х/б зимняя на утепленной прокладке (рабочая)	-	комп	3	16 540,18	49 620,54		в течение года
	Очки защитные	-	шт	7	1 663,39	11 643,73		в течение года
	Перчатки диэлектрические (безшовные)	ГОСТ 133.85-78	пар	10	3 819,64	38 196,40		в течение года
	Перчатки резиновые (технические)	ТУ 38.306-5-59-95	пар	214	464,29	99 358,06		в течение года
	Перчатки утепленные	-	пар	153	857,14	131 142,42		в течение года
	Перчатки х/б общего назначения	ГОСТ 120.176-84	пар	224	245,54	55 000,96	в течение года	
	Плащ с водоотталкивающей пропиткой	ГОСТ 12.4.134-83	шт	3	3 991,07	11 973,21	в течение года	
	Подшлемник утепленный	ТУ 17 РСФСР 35-5773	шт	18	1 875,00	33 750,00	в течение года	
	Противогаз ГП-7	-	шт	15	21 964,29	329 464,35	в течение года	
	Рукавицы утепленные	ГОСТ 12.4.010-75	пар	33	919,64	30 348,12	в течение года	
	Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	ГОСТ 12.4.010-75	пар	74	348,21	25 767,54	в течение года	
	Сапоги кирзовые с жестким подноском	ГОСТ 5375-79	пар	4	21 875,00	87 500,00	в течение года	
	Сапоги резиновые КЦС мужские	ГОСТ 5375-79	пар	4	6 026,79	24 107,16	в течение года	
	Тапочки кожаные	ГОСТ 28507-90,5394-	пар	5	4 933,04	24 665,20	в течение года	
	Халат х/б (черный,синий)	ГОСТ 12.4.134-83	шт	4	7 830,36	31 321,44	в течение года	
	Шапка утепленная зимняя	-	шт	10	4 276,79	42 767,90	в течение года	
	Щиток КБТ ENERGO	-	шт	2	21 227,68	42 455,36	в течение года	
51	Лакокорасочные изделия	-				339 291,42	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Лак ГФ-95	ГОСТ 7313-75	кг	8	1 808,04	14 464,32		в течение года
	Олифа	ГОСТ 190-78	литр	11	808,93	8 898,23		в течение года
	Растворитель Р-646	ГОСТ 36134-78	литр	80	547,32	43 785,60		в течение года
	Уайт-спирит	ГОСТ 6631-74	литр	30	571,43	17 142,90		в течение года
								в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа
	Эмаль НЦ-132 желтая	ГОСТ 6631-74	кг	6	1 044,64	6 267,84	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Эмаль НЦ-132 зеленая	ГОСТ 6631-74	кг	6	1 044,64	6 267,84		в течение года
	Эмаль НЦ-132 красная	ГОСТ 6631-74	кг	6	1 044,64	6 267,84		в течение года
	Эмаль НЦ-132 серая	ГОСТ 6631-74	кг	6	1 044,64	6 267,84		в течение года
	Эмаль НЦ-132 черная	ГОСТ 6631-74	кг	6	1 044,64	6 267,84		в течение года
	Эмаль ПФ-115 белая	ГОСТ 7313-75	кг	1	696,43	696,43		в течение года
	Эмаль ПФ-115 черная	ГОСТ 7313-75	кг	78	696,43	54 321,54		в течение года
	Эмаль ПФ-115 желтая	ГОСТ 7313-75	кг	1	803,57	803,57		в течение года
	Эмаль ПФ-115 зеленая	ГОСТ 7313-75	кг	23	696,43	16 017,89		в течение года
	Эмаль ПФ-115 красная	ГОСТ 7313-75	кг	23	696,43	16 017,89		в течение года
	Эмаль ПФ-115 серая	ГОСТ 7313-75	кг	195	696,43	135 803,85	в течение года	
52	Батарейки	-				40 050,18	способом из одного источника	в течение года
	Батарейка 343		шт	11	1 214,29	13 357,19		в течение года
	Батарейка 3R12 квадратная		шт	9	842,86	7 585,74		в течение года
	Батарейка AA		шт	18	589,29	10 607,22		в течение года
	Батарейка КБС		шт	7	1 214,29	8 500,03		в течение года
	Электролампы и осветительная арматура	-				1 172 513,33		в течение года
53	Лампа TL-D 58W/54-765		шт	15	593,75	8 906,25	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	PLED-SP A65 20w E27 5000K 230/50 Jazzway		шт	6	995,54	5 973,22		в течение года
	PLED-SP A65 30w E27 5000K 230/50 Jazzway		шт	6	1 357,14	8 142,84		в течение года
	Прожектор PFL-SC-30w 6500K IP65 (матовое стекло) Jazzway		шт	3	5 687,50	17 062,50		в течение года
	Прожектор PFL-SC-50w 6500K IP65 (матовое стекло) Jazzway		шт	3	8 625,00	25 875,00		в течение года
	Nord 218 LED		шт	75	8 790,18	659 263,50		в течение года
	PPL1195/U 36w 4000K 2900Lm IP40 AC180-265V (370mA 19mm)		шт	20	5 709,82	114 196,40		в течение года
	SPP-503-0-50K-100 ЭРА Светильник уличный 100Вт 9500лм 5000K КСС "Ш" 48мм, установка до 15м (10/120)		шт	6	17 723,20	106 339,20		в течение года
	PFL-SC-100w 6500K IP65 (матовое стекло) Jazzway		шт	5	14 236,60	71 183,00		в течение года
	T 240-150 (E27/100)		шт	10	187,50	1 875,00		в течение года
	Б 230-95-4 (E27/154) A50		шт	150	125,00	18 750,00	в течение года	
	Светодиодный светильник 36Вт 4000лм 595*595*50мм 4000К опал (Армстронг, без драйвера) заливной свет ГЕНСВЕТ		шт	11	10 031,25	110 343,75		
	Драйвер универсальный 12-36Вт арт. ДКР-0653 для светильников ГЕНСВЕТ		шт	11	2 236,61	24 602,68		

Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки	
							в течение года	в течение года
продукция и журналы	-				75 651,43	способом из одного источника	в течение года	в течение года
личной карты		шт	100	40,18	4 018,00		в течение года	в течение года
карта складского учета		шт	350	21,43	7 500,50		в течение года	в течение года
карточка справка		шт	200	98,21	19 642,00		в течение года	в течение года
карточка Т2		шт	50	48,21	2 410,50		в течение года	в течение года
л 100 листов		шт	3	1 294,64	3 883,93		в течение года	в течение года
л 50 листов		шт	1	982,14	982,14		в течение года	в течение года
л оперативный		шт	13	1 339,29	17 410,77		в течение года	в течение года
л распоряжений		шт	3	1 339,29	4 017,87		в течение года	в течение года
л учета работ		шт	1	1 339,29	1 339,29		в течение года	в течение года
фикационное удостоверение		шт	20	616,07	12 321,43	способом из одного источника	в течение года	в течение года
бумажная на завязках		шт	4	133,93	535,72		в течение года	в течение года
для хранения формы Т-2		шт	4	133,93	1 589,28		в течение года	в течение года
ярские товары		шт	2	794,64	1 589,28		в течение года	в течение года
пилот		шт	33	89,29	2 946,43		в течение года	в течение года
геппер		шт	1	142,86	142,86		в течение года	в течение года
шт		шт	2	285,71	571,43		в течение года	в течение года
л А4		шт	50	1 330,36	66 517,86		в течение года	в течение года
газетная		шт	8	491,07	3 928,57		в течение года	в течение года
пол на 10 листов		шт	1	714,29	714,29		в течение года	в течение года
для бумаги большой		шт	4	98,21	392,86	способом из одного источника	в течение года	в течение года
для бумаги мелкий		шт	8	71,43	571,43		в течение года	в течение года
для бумаги средний		шт	4	84,82	339,29		в течение года	в течение года
даш автоматический		шт	3	151,79	455,36		в течение года	в течение года
даш простой		шт	51	44,64	2 276,79		в течение года	в течение года
сарандаш 15гр.		шт	21	214,29	4 500,00		в течение года	в течение года
ТВА 120мл.		шт	16	285,71	4 571,43		в течение года	в течение года
и канцелярские с цветным верхом		шт	7	214,29	1 500,00		в течение года	в течение года
к		шт	7	66,96	468,75		в течение года	в течение года
ика 30 см		шт	2	196,43	392,86		в течение года	в течение года
ика 50 см		шт	1	491,07	491,07	в течение года	в течение года	
ер для CD/VD		шт	11	294,64	3 241,07	в течение года	в течение года	
ер белый по металлу		шт	14	205,36	2 875,00	в течение года	в течение года	
санцелярский		шт	10	263,39	2 633,93	в течение года	в течение года	
ицы канцелярские 20см		шт	4	245,54	982,14	в течение года	в течение года	
кка для журналов		шт	4	750,00	3 000,00	в течение года	в течение года	
и на кнопке		шт	6	75,89	455,36	в течение года	в течение года	
		шт	16	133,93	2 142,86	в течение года	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупок, тенге без учета НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Папка-скоросшиватель с прозрачным верхом		шт	10	142,86	1 428,57		в течение года
	Папка регистратор узкая		шт	10	602,68	6 026,79		в течение года
	Папка регистратор широкая		шт	10	669,64	6 696,43		в течение года
	Папка с зажимом		шт	10	401,79	4 017,86		в течение года
	Папка 20 файлов		шт	3	522,32	1 566,96		в течение года
	Папка с файл 50		шт	2	919,64	1 839,29		в течение года
	Папка с файл 60		шт	2	1 026,79	2 053,57		в течение года
	Папка-уголок		шт	17	98,21	1 669,64		в течение года
	Планшет для бумаг		шт	2	714,29	1 428,57		в течение года
	Растворитель для корректора		шт	7	151,79	1 062,50		в течение года
	Резинка для денег		уп	1	803,57	803,57		в течение года
	Ручка гелевая		шт	45	89,29	4 017,86		в течение года
	Ручка шариковая		шт	90	89,29	8 035,71		в течение года
	Ручка шариковая черная		шт	14	89,29	1 250,00		в течение года
	Ручка шариковая ж/к мониторов		уп	1	625,00	625,00		в течение года
	Салфетки для ж/к мониторов		уп	11	93,75	1 031,25		в течение года
	Скобы к степлеру № 10		уп	24	174,11	4 178,57		в течение года
	Скобы к степлеру № 24		шт	82	116,07	9 517,86		в течение года
	Скоросшиватель бумажный		шт	35	125,00	4 375,00		в течение года
	Скоросшиватель пластиковый		шт	10	375,00	3 750,00		в течение года
	Скоросшиватель на пружине		шт	3	312,50	937,50		в течение года
	Скотч двухсторонний узкий		шт	26	611,61	15 901,79		в течение года
	Скотч средний		шт	9	133,93	1 205,36		в течение года
	Скотч узкий		шт	15	812,50	12 187,50		в течение года
	Скотч широкий		уп	1	245,54	245,54		в течение года
	Скрепки большие		уп	15	89,29	1 339,29		в течение года
	Скрепки маленькие		шт	3	1 142,86	3 428,57		в течение года
	Степлер № 24		шт	20	89,29	1 785,71		в течение года
	Стержень гелевый		шт	15	89,29	1 339,29		в течение года
	Стержень гелевый красный		шт	29	89,29	2 589,29		в течение года
	Стержень гелевый фиол. объём.		шт	2	89,29	178,57		в течение года
	Стержень красный шариковый		шт	56	80,36	4 500,00		в течение года
	Стержень фиолетовый (длинный)		шт	5	80,36	401,79		в течение года
	Стержень фиолетовый (короткий)		шт	83	89,29	7 410,71		в течение года
	Стержень к ручкам шариковым (синяя паста)		уп	2	89,29	178,57		в течение года
	Стержни для карандашей 0,5x60мм		шт	5	316,96	1 584,82		в течение года
	Стик средний		шт	2	223,21	446,43		в течение года
	Стик узкий		шт	4	267,86	1 071,43		в течение года
	Стик самоклеящийся		шт					

способом из
одного
источника

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закула, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа
	Стиkerы пластиковые		уп	8	352,68	2 821,43		в течение года
	Текстовыделитель		шт	10	160,71	1 607,14		в течение года
	Тетрадь общая А4 96 листов		шт	1	312,50	312,50		в течение года
	Тетрадь 96л		шт	10	183,04	1 830,36	способом из	в течение года
	Точилка		шт	5	142,86	714,29	одного	в течение года
	Трафарет крупный		шт	1	625,00	625,00	источника	в течение года
	Файл А4 0,8 мкрн		шт	300	22,32	6 696,43		в течение года
	Штрих ленточный роликковый		шт	6	303,57	1 821,43		в течение года
	Штрих на спиртовой основе		шт	28	272,32	7 625,00		в течение года
56	Электроды	-				33 750,00	способом из	в течение года
	Электроды МР-3 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	30	741,07	22 232,14	одного	в течение года
	Электроды УОНИ 13/45 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	15	767,86	11 517,86	источника	в течение года
57	Асбо-резинотехнические изделия					537 963,73		в течение года
	Асбошнур ШАОН 3 мм	ГОСТ 1779-55	кг	12	2 071,43	24 857,16		в течение года
	Гетинакс б-5	ГОСТ 2718-74	кг	10	2 321,43	23 214,30		в течение года
	Лакоткань ЛКМ б-0,2	ГОСТ 2214-78	м2	4	2 771,43	11 085,72		в течение года
	Паронит ПОН 5,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	5	866,07	4 330,35		в течение года
	Рукав напорный В(П) 25 мм	ГОСТ 10362-76	м	25	1 307,14	32 678,50		в течение года
	Стеклотекстолит б-1,5	ГОСТ 12652-74	кг	2	4 531,25	9 062,50		в течение года
	Стеклотекстолит б-2	ГОСТ 10316-78	кг	3	4 531,25	13 593,75		в течение года
	Стеклотекстолит б-3	ГОСТ 12652-74	кг	3	4 531,25	13 593,75		в течение года
	Стеклотекстолит б-5	ГОСТ 12652-74	кг	14	4 531,25	63 437,50		в течение года
	Текстолит А,Б б-25	ГОСТ 2910-74	кг	2	3 915,18	7 830,36	способ запроса	в течение года
	Текстолит электротехнический б-2	-	кг	4	4 285,71	17 142,84	ценовых	в течение года
	Текстолит электротехнический б-3	-	кг	5	4 285,71	21 428,55	предложенный	в течение года
	Техпластина МБС 2,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	3	1 664,29	4 992,87		в течение года
	Техпластина МБС 3,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	116	1 446,43	167 785,88		в течение года
	Техпластина МБС 4,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	35	1 633,04	57 156,40		в течение года
	Техпластина МБС 5,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	8	1 633,04	13 064,32		в течение года
	Техпластина МБС 6,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	10	1 446,43	14 464,30		в течение года
	Техпластина МБС 8,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	18	1 446,43	26 035,74		в течение года
	Трубка ПХВ ф-4	ГОСТ 19034-82	кг	1	1 776,79	1 776,79		в течение года
	Трубка ПХВ ф-5	ГОСТ 19034-82	кг	1	1 776,79	1 776,79		в течение года
	Трубка ПХВ ф-6	ГОСТ 19034-82	кг	1	1 776,79	1 776,79		в течение года
	Электрокarton 0,5 мм	ГОСТ 7933-89	кг	1	6 878,57	6 878,57		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупок, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупок
58	Полноценные медицинские аптечки (медикаменты в ассортименте)	-	услуга	1	65 000,00	65 000,00	способом из одного источника	в течение года
59	Проведение энергетического аудита	-	услуга	1	4 000 000,00	4 000 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
60	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы	-	услуга	1	630 000,00	630 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
61	Ареометр аккумуляторный с пипеткой А-1-10	ГОСТ-18481-8	шт	1	8 008,93	8 008,93	способом из одного источника	в течение года
62	Керосин	ГОСТ 11128-55	литр	4	521,43	2 085,72	способом из одного источника	в течение года
63	Шина алюминиевая АД31Т 6x80	ГОСТ 15176-89	кг	42,4	2 345,54	99 450,90	способом из одного источника	в течение года
64	Каменная пыль	-	тн	32	11 158,04	357 057,28	способом запроса ценовых предложений	в течение года
65	Аккумулятор для носимой радиостанции "MOTOROLA" Тип: NNTH485F	-	короб	3	31 821,43	95 464,29	способом из одного источника	в течение года
66	Водонагреватель 100л	-	шт	1	61 607,14	61 607,14	способом из одного источника	в течение года
67	Мебель офисная	-				253 928,62	способом из одного источника	в течение года
	Стул офисный	-	шт	18	9 642,86	173 571,48	способом из одного источника	в течение года
	Кресло компьютерное	-	шт	2	40 178,57	80 357,14	способом из одного источника	в течение года
68	Доводчик дверной	-	шт	2	14 196,43	28 392,86	способом из одного источника	в течение года
69	Шкаф книжный для документов	-	шт	1	39 642,86	39 642,86	способом из одного источника	в течение года
70	Ноутбук	-	шт	1	321 428,57	321 428,57	способом запроса ценовых предложений	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
71	Сервер HP ML350	-	шт	1	1 767 857,14	1 767 857,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года
72	Спирт этиловый	ГОСТ 5962-67	литр	5	2 357,14	11 785,70	способом из одного источника	в течение года
73	Лестница деревянная (5 метров)		шт	1	39 635,71	39 635,71	способом из одного источника	в течение года
74	Плакаты и знаки безопасности	-				405 486,40	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Знак "Работать здесь" 300x300		шт	10	1 508,93	15 089,30		в течение года
	Знак "Стой напряжение" 250x250		шт	20	2 500,00	50 000,00		в течение года
	Плакат "Заземлено" 100x70		шт	5	1 160,71	5 803,55		в течение года
	Плакат "Заземлено" 130x240		шт	15	1 955,36	29 330,40		в течение года
	Плакат "Испытание Опасно для жизни" 210x280		шт	5	2 107,14	10 535,70		в течение года
	Плакат "Место курения" 240x210		шт	5	2 285,71	11 428,55		в течение года
	Плакат "Не включать, работа на линии" 130x240		шт	5	1 927,68	9 638,40		в течение года
	Плакат "Не включать, работа на линии" 50x80		шт	10	1 392,86	13 928,60		в течение года
	Плакат "Не включать, работают люди" 100x70		шт	10	1 687,50	16 875,00		в течение года
	Плакат "Не включать, работают люди" 130x240		шт	20	1 955,36	39 107,20		в течение года
	Плакат "Осторожно! Электрическое напряжение." 130x240		шт	50	2 410,71	120 535,50		в течение года
	Плакат "Работать здесь" 250x250		шт	15	2 500,00	37 500,00		в течение года
	Плакат "Стой напряжение" 210x280		шт	20	2 285,71	45 714,20		в течение года
75	Кирпич	-	шт	12 100	116,07	1 404 464,29	способ запроса ценовых предложений	в течение года
76	Аренда аппаратуры для организации канала связи и обработки телемеханической информации по перетокам электроэнергии ПС Стелпная-Энергосистема		услуга	1	244 847,31	244 847,31	способом из одного источника	в течение года
77	Автоматизированное рабочее место		шт	1	223214,29	223214,29	способом из одного источника	в течение года